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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2025 № 128/86
Об утверждении перечня имущества, 

предлагаемого к передаче из собственности 

Московской области в муниципальную 

собственность городского округа Лобня 

Московской области
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской области, рассмотрев письмо Министерства имущественных отношений Московской области от 16.09.2025 № 15ИСХ-17699, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Лобня Московской области (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

         Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня








        А.С. Кузнецов





       А.В. Кротова

«30» октября 2025 г.
                                                                                     Приложение

к Решению Совета депутатов городского округа Лобня Московской области
от 28.10.2025 № 128/86
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ
ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес мест нахождения организации, 

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Московской области «Корпоративный университет развития образования»
	141006, Московская область, г. Мытищи, ул. Индустриальная, д.13

ИНН 5029277117

	Интерактивная панель
	141732, Московская обл., 
г. Лобня, ул. Авиационная, д. 1

(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ)

141055, Московская обл., 
г. Лобня (мкр. Луговая), 
ул. Большая, д. 2

(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4)

141730, Московская обл., г. Лобня, ул. Павлика Морозова, д. 1

(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1)

141730, Московская обл., 

г. Лобня, 
ул. Фестивальная, д. 1А (МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2)

141730, Московская обл., г. Лобня, ул. Мирная, 
д. 24А
(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА БОРИСОВА)
141055, Московская обл., 

г. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4)

141730, Московская обл., г. Лобня, ул. Взлетная, д. 2
(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ «АВИАТИКА»)

141730, Московская обл.,

 г. Лобня, Букинское шоссе, д. 19
(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМ. ОРЛОВА Б.Н.)

141730, Московская обл., г. Лобня, ул. Чехова, д. 13

(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА БУДНИКА ГАВРИИЛА ДМИТРИЕВИЧА)

141736, Московская обл., Лобня г, бульвар Лобненский, д. 6
(МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10)

141730, Московская обл., г. Лобня, 
ул. Аэропортовская, д. 1
(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ САХНОВА ВЯЧЕСЛАВА ИВАНОВИЧА)

141730, Московская обл., г. Лобня, проезд Шадунца, д. 1
(МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9)
	Инвентарный номер 10134028660
Инвентарный номер 10134028661

Инвентарный номер 10134028662

Инвентарный номер 10134028663
Инвентарный номер 10134028664
Инвентарный номер 10134028665
Инвентарный номер 10134028666
Инвентарный номер 10134028667
Инвентарный номер 10134028668

Инвентарный номер 10134028669

Инвентарные номера 10134028670

10134028671

10134028672

10134028673

10134028674

10134028675
Инвентарный номер 10134028676



